
t oseei r ani . i r
7

شهرستانها 5 شماره  1397 /  ‌‌‌‌ دوشنبه  26  تیر   1402  /     28  ذی‌الحجه  1444  /  17  جولای   2023

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوســعه 
ایرانی- مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی خراسان رضوی از واگذاری زمین 

به مســتاجرین در شــهرک ها و نواحی 
صنعتی استان خبر داد.

جعفر فرشچی در خصوص واگذاری 

زمین کارگاهی به مستاجرین در شهرک ها 
و نواحی صنعتی خراسان رضوی اظهار کرد: 
با توجه به افزایش قیمت اجاره واحدهای 

صنعتی و بر اساس تصمیم گیری هیات 
مدیره شرکت شهرک های صنعتی استان 
مقرر شده است که مستاجرین صنعتی 

واجد شرایط صاحب زمین کارگاهی شوند 
تا هزینه های اجاره برای آن ها کاهش یابد.

وی افزود: لذا مصوبه ای تصویب شــد 
که بر اساس آن به مســتاجرین فعال در 
شهرک ها و نواحی صنعتی زمین کارگاهی 
بدون مزایده واگذار شود. طی هفته جاری 
شرایط برای متقاضیان اعلام خواهد شد و 
افراد می توانند برای دریافت اطلاعات به 
دفتر مرکزی شرکت شهرک های صنعتی 

خراسان رضوی مراجعه کنند.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
خراسان رضوی درباره شرایط واگذاری 
زمین بیان کرد: تلاش می شود تا واگذاری 
زمین به مستاجرین در شهرک ها و نواحی 
صنعتی اســتان به صورت نقد و اقساط و 
با حداکثر تسهیلات و مساعدت باشد تا 
مستاجرین بتوانند با حداقل هزینه ممکن 

گارگاه صنعتی خود را بسازند.
فرشچی درباره تامین زمین مورد نیاز 
مستاجرین شهرک ها و نواحی  صنعتی 
خراسان رضوی تصریح کرد: محل فعالیت 
متقاضیان زمین در شــهرک ها و نواحی 
صنعتی استان پس از اعلام آمادگی توسط 
تیم ارزیابی بررسی و بر اســاس ارزیابی 

صورت گرفته مساحت زمین و کارگاه مد 
نظر مشخص و زمین تامین خواهد شد. 
متقاضیان بعد از تایید نهایی باید به سایت 
شهرک ها مراجعه و در آنجا زمین مد نظر را 

انتخاب کنند.
وی دربــاره تامین زیرســاخت ها در 
شهرک ها و نواحی صنعتی خراسان رضوی 
گفت: واگذاری زمین بــه متقاضیان در 
شهرک های تقاضا محور و برخوردار استان 
مانند شــهرک صنعتی کلات، چناران، 
کاویان و... پیش بینی شده است. همچنین 
زیر ساخت های لازم همچون راه، آب، برق 
و گاز در این نواحی آماده بوده و مشــکلی 

برای واگذاری زمین وجود ندارد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان:

مستاجرین‌شهرک‌ها‌و‌نواحی‌صنعتی‌خراسان‌رضوی‌صاحب‌زمین‌می‌شوند

مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی 

خراسان رضوی از واگذاری 
زمین به مستاجرین در 

شهرک ها و نواحی صنعتی 
استان خبر داد.

سنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیر 
توزیع برق شهرستان کامیاران از برق رسانی به سایت ایرانسل 
روستای سرپنبه دول )منطقه ارتباطی سه شهرستان کامیاران 

–دهگلان و سنقر( با اعتبار ۸ میلیارد ریال خبر داد.
شیروانی مدیر توزیع برق شهرستان کامیاران اظهار داشت: 
در ســال جاری، فعالیتهای زیربنایی با هــدف مرتفع کردن 
مشکلات و موانع برقرسانی به سایت های ایرانسل در مناطق 

محروم و کم برخوردار روستایی انجام شده است.
وی با تاکید بــر اینکه رضایتمندی مردم و فراهم شــدن 
بسترهای مخابراتی ۴G و آنتن دهی تلفن همراه در این منطقه 
از مهمترین مزایای اجرای این طرح است، افزود: در همین راستا برقرسانی به سایت ایرانسل روستای سرپنبه دول در آخرین نقطه 

این شهرستان صورت گرفت.
شیروانی در ادامه از صرف هزینه ۸ میلیارد ریالی برای اجرای این پروژه خبر داد و افزود: جهت اجرای این پروژه ۳۹۰ متر شبکه 
فشار ضعیف زمینی و یکدستگاه پست هوایی ۲۵ کیلوولت آمپر و یک کیلومتر خط ۲۰کیلوولت، در شهرستان در مدت ۴۸ ساعت 

احداث و راه اندازی گردید.
مدیر توزیع برق شهرستان کامیاران به استقبال مردم روستا از اجرای طرح پوشش تلفن همراه در نقاط محروم روستایی اشاره کرد 

و از اعلام آمادگی این مدیریت جهت تسریع برقرسانی به سایت های تلفن همراه روستایی خبر داد .
وی در پایان یادآور شد: نصب این آنتن ها علاوه بر استفاده عموم مردم، در آینده ای نزدیک برای نسل جدید اتوماسیون کلیدها 

جهت انجام مانور خطوط شبکه های توزیع کاربردی بوده و باعث کاهش خاموشی ها خواهد شد.

سنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان از کسب رتبه اول این 
شرکت در ارزیابی نیمه اول تیر ماه به جهت مدیریت بار در بین 

شرکت های توزیع برق سراسر کشور خبر داد.
هیوا لهونیان مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق کردستان 
اظهار داشت: شــرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در 
ارزیابی نیمه اول تیر ماه به جهت مدیریت بار در بین شرکت های 
توزیع برق سراسر کشور، موفق به کسب رتبه اول شد که تقدیر 

وزیر نیرو و  مدیرعامل شرکت توانیر را به همراه داشت.
وی در تشریح برنامه های مدیریت بار این استان ، با بیان اینکه 
در استان کردستان بخش های تجاری و خانگی از ابتدای شروع پیک مصرف تاکنون بدون اعمال خاموشی بوده است، افزود: در بخش 
کشاورزی با کاهش مدت زمان خاموشی نسبت به سراسر کشور از پنج ساعت به دو و نیم ساعت و در بخش صنعت نیز فقط با جابه جایی 

یکی از روزهای کاری هفته با روز تعطیلی، از قطعی برق صنایع حساس و استراتژیک جلوگیری به عمل آمده است .
لهونیان تاکید کرد: این اقدامات، بار مصرفی استان را به میزان مناسبی مدیریت کرده تا در ارزیابی مدیریت بار، عملکردی مثبت شکل 
گیرد. وی در ادامه گفت: عملکرد این شرکت در بخش های ارزیابی نسبت به برنامه های تعیین شده بیشتر بوده و با اجرای ۸۸ برنامه 
عملکردی نسبت به ۷۷ برنامه تعیین شده ، در زمینه تحقق برنامه ها عملکرد ۱۱۴ درصدی داشته و توانست رتبه اول را در بین ۳۹ شرکت 
توزیع برق سراسر کشور به دست آورد. لهونیان ضمن تقدیر و تشکر از همراهی خوب مشترکین استان در همه ی بخش های تعرفه ای و 
هم چنین تشکر ویژه از همکاران این شرکت به جهت تدوین برنامه های مدیریت بار به منظور گذر موفق از پیک مصرف، ابراز امیدواری 
کرد شرایط حاصل شده درهفته ها و ماه های آتی، تداوم داشته و تثبیت شود تا خدماتی شایسته و مطلوبتر به هم استانی ها ارائه گردد. 

رتبه اول شرکت توزیع برق کردستان در ارزیابی مدیریت بار   تامین برق سایت ایرانسل روستای سرپنبه دول در کامیاران

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی-حیدر داوودیان 
با اشاره به بهره برداری از تصفیه خانه آب آشامیدنی ساری در 
دهه فجر ۱۳۹۸ اظهار کرد: توان تاسیسات تصفیه خانه شهر 
ساری که طی ۴ سال اخیر آب مخزن سد شهید رجایی را پس 
از سالمسازی و تصفیه وارد شبکه آب آشامیدنی ساری می کند، 
۱۵۰۰ لیتر در ثانیه است که در حال حاضر توان انتقال یک هزار 

لیتر در ثانیه توسط خط انتقال وجود دارد.
وی افزود: با اجرای طرح تکمیل آبرسانی به شهر ساری از 
سد شهید رجایی، توان انتقال آب تصفیه شده از این زیرساخت 

به شبکه توزیع شهر ساری ۵۰۰ لیتر در ثانیه افزایش می یابد.
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای مازندران خاطرنشان 
کرد: آب مخزن سد شــهید رجایی از طریق یک خط انتقال 
۲۵ کیلومتری ابتدا به تصفیه خانه مدرن شهر ساری می رسد 
و پس از تصفیه با خط انتقال ۹ کیلومتری وارد مخزن بزرگ 

باغ کرمانی ساری می شود.

داوودیان اظهار کرد: برای انتقال کل ۱۵۰۰ لیتر در ثانیه به 
شبکه توزیع مرکز استان نیازمند اجرای خط انتقال یک کیلومتر 
از باغ کرمانی تا ابتدای شبکه هستیم که پس از پیگیری های 
فراوان برای دریافت مجوزهای لازم، خوشبختانه این پروژه 
اکنون با انتخاب پیمانکار به مرحله اجرایی رسیده و قرار است 
ماه آینده با حضور استاندار محترم کلنگ آغاز عملیات اجرایی 

این پروژه مهم آبرسانی استان به زمین زده شود.
وی درباره مدت و اعتبار مورد نیــاز برای اجرای این طرح 
گفت: این پروژه دارای ردیف اعتبار ملی است و برای اجرای آن 
یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار برآورد شده که در صورت 

تامین اعتبار طبق زمان بندی در ۹ ماه اجرا می شود.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مازندران تصریح کرد: با 
اجرای این خط انتقال ۳ کیلومتری، امکان انتقال کامل ظرفیت 
تصفیه خانه به شبکه شهر ساری فراهم می شود که کمک بسیار 
زیادی به رفع تنش آبی کمبود آب در پیک مصرف خواهد کرد.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل 
آبفای استان اصفهان از طراحی، اجرا و بهره برداری ایستگاه 
پمپاژ فاضلاب با مقطع دایره ای و عمق ۱6 متری در منطقه 
ایمانشهر فولادشهر خبر داد و گفت: این نوع طراحی، کاهش 

هزینه احداث و دوام سازه ای را به دنبال دارد. 
حسین اکبریان با بیان اینکه در سال جاری ایستگاه پمپاژ 
فاضلاب منطقه فولادشهر با طراحی جدید در مدار بهره برداری 
قرار گرفت اعلام کرد: احداث این ایستگاه پمپاژ در سال ۱۳۹۹ 
آغاز شد و در سال ۱۴۰۲ به بهره برداری رسید و همه تجهیزات 
ساخت آن به ویژه پمپ های نصب شده تولید ایران  هستند که 
این مهم با هم افزایی و هم اندیشی فعالان صنعت آبفا صورت 

گرفته است.
وی با اشاره به اینکه این نوع طراحی موجب مصرف بهینه  
مصالح شده است، تصریح کرد: احداث ایستگاه پمپاژ به صورت 
دایره ای شکل موجب می شود که بتن و میلگرد های بسیار 

کمتری نسبت به سازه ایستگاه پمپاژ مربع یا مستطیل شکل 
مصرف شود.   مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان افزود: طبق 
بررسی های صورت گرفته، طراحی ایستگاه پمپاژ فاضلاب 
به شکل جدید باعث می شــود که تنش کمتری به سازه این 
تاسیسات  تحمیل شود که این امر، دوام سازه را به همراه دارد، 
همچنین ۲۰ درصد مساحت کمتری نسبت به سازه مربع و 
مستطیل شکل اشغال می کند که مزیت دیگری از اجرای این 
پروژه به شکل جدید است.  اکبریان با بیان اینکه در سال های آتی 
فاضلاب ۲۴ روستای منطقه فلاورجان از طریق این ایستگاه 
پمپاژ به تصفیه خانه فاضلاب فولاد شهر انتقال می یابد اظهار 
داشت: درحال حاضر فاضلاب شهرهای مینادشت و اشترجان 
از طریق این ایستگاه پمپاژ به تصفیه خانه فاضلاب فولادشهر 
منتقل می شود، این درحالیست که میزان دبی ورودی فاضلاب 
به این ایستگاه در افق طرح در سال ۱۴۳۰  حدود ۸۵ لیتر در 

ثانیه است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مازندران:
 طرح تکمیل آبرسانی شهر ساری از سد شهید رجایی

 به مرحله اجرا رسید

برای اولین بار در استان اصفهان عملیاتی شد؛
 اجرای ایستگاه پمپاژ فاضلاب با مقطع دایره ای

 با عمق 16 متر در فولادشهر

خبرخبر

 جشن  هزار نفری روز خبرنگار 
و بی مهری مسئولان

شــهرکرد –مهری کرفسی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی-جشن روز خبرنگار به همت خانه مطبوعات 
و خبرنگاران و انجمن صاحبان مطبوعات اســتان 
چهارمحال و بختیاری بیست و یکم تیر ماه جاری در 
فرهنگسرای بزرگ شهرکرد با حضور ۱۰۰۰ نفر از 

خبرنگاران و خانواده های ایشان برگزار گردید.
در این مراســم مرتضــی فیاضی مدیــر خانه 
مطبوعات و خبرنگاران استان ، ضمن ارائه گزارشی 
از عملکرد ســه سال گذشــته این خانه از برگزاری 
ساماندهی شده نشست های خبری تا پیگیری زمین 
خانه مطبوعات، تسهیلات ویژه خبرنگاران ، بحران 
کرونا و … اعلام داشت امســال ، به دلیل تقارن ماه 
محرم با ۱۷ مرداد روز خبرنگار ، این مراسم زودتر از 

موعد خود برگزار شد .
رئیس کمیته حقوقی خانه مطبوعات کشــور 
همچنین اعلام داشت؛ همگرایی و تعامل رسانه ها با 
یکدیگر و با مدیران مجموعه های دولتی و خصوصی 
طی سه سال گذشته بسیار مطلوب بوده و هیچگونه 

حاشیه ای را در این راستا شاهد نبوده ایم.
رئیس انجمن صاحبان مطبوعات استان ضمن 
گلایه از دستگاه های متولی مرتبط با بحث خبرنگاران 
ابراز نمود؛ بی مهری های زیادی از سوی متولیان اصلی 
مطبوعات به این قشر صورت گرفته است که جای 
تامل فراوان دارد. فیاضی اظهار داشــت؛ این جشن 
به صورت کاملاً خصوصی و با هزینه های شخصی و 
کمک بخش خصوصی برگزار گردیده است و هدف از 
آن فراهم نمودن محیط مفرح برای خبرنگاران عزیز و 

خانواده ایشان است.
گروه موسیقی برتر از جشنواره موسیقی زاگرس 
نشینان از کردستان و گروه معروف استند آپ کمدی 
رضا زاده از تهران، گروه موسیقی نامداری، گروه تاتر 
طنز بام ایران ، گروه زورخانه ای پوریای ولی و… در 
این برنامه برای خبرنگاران به اجرای برنامه های شاد 

و مفرح پرداختند.
شایان ذکر است رضایت خبرنگاران و خانواده های 
ایشــان از این برنامه بعد از سال ها مشــهود و قابل 

تحسین بود.

    
  مدیرکل امور مالیاتی
 استان قزوین اعلام کرد؛

 ۳1 تیر ماه، آخرین مهلت
  ارائه اظهارنامه مالیاتی

 اشخاص حقوقی و صاحبان 
املاک اجاری

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین گفت: براساس 
قانون، اشخاص حقوقی و صاحبان املاک اجاری تا 
پایان تیرماه فرصت دارند اظهارنامه مالیاتی عملکرد 

سال ۱۴۰۱ خود را به صورت الکترونیکی ارائه کنند.
عزیزاله عباس پور مدیرکل امور مالیاتی استان 
قزوین گفت: شرط برخورداری از هرگونه تسهیلات 
قانونی، نرخ صفر و معافیت برای مؤدیان مالیاتی، ارائه 
اظهارنامه مالیاتی در موعد مقرر قانونی است، فعالان 
اقتصادی باید تا روز شــنبه ۳۱ تیر ماه سال جاری با 
مراجعه به درگاه ملی خدمات الکترونیک مالیاتی به 
آدرس my.tax.gov.ir اظهار نامه خورد را ارسال 
کنند.  وی افزود: عدم تسلیم اظهارنامه مالیاتی در موعد 
مقرر، موجب تعلق جریمه برای اشخاص حقوقی و 
صاحبان املاک اجاری خواهد شــد که این جریمه 

غیرقابل بخشودگی است.
همه اشــخاص حقوقی در صورت اشــتغال به 
فعالیت های ماده ۸۱ قانون مالیات های مستقیم از 
قبیل کشاورزی، دامپروری، دامداری، پرورش ماهی 
و زنبور عسل و پرورش طیور، صیادی و ماهیگیری، 
نوغان داری، احیای مراتع و جنگل ها نیز تا پایان تیرماه 

ملزم به ارائه اظهارنامه مالیاتی هستند.

استانها

خبر

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-خرابی  کابل روستای نصرت آباد از توابع شهرستان علی آباد کتول  
ترمیم و ارتباط مخابراتی این روستا مجدد برقرار شد .

  عملیات رفع خرابی کابل مخابرات در روستای نصرت آباد  از توابع شهرستان علی آباد کتول که در اثر 
سرقت ایجاد شده بود ،  با تلاش کارشناسان مخابرات علی آبادکتول برطرف و ارتباط مخابراتی اهالی روستا 

مجددا برقرار شد .

عملیات رفع خرابی در کوتاهترین زمان ممکن وپایداری ارتباطات بخصوص در مناطق روستایی از 
اولویت ویژه در مخابرات منطقه گلستان است. به گفته مهندس کوروش مزیدی اختلال و قطع ارتباط 
مخابرات روستای نصرت آباد در اثر سرقت ایجاد شده بود که متاسفانه مشکلات فراوانی را برای مشترکین 
بوجود آورده بود .  وی بحران سرقت تجهیزات مخابراتی را موجب خسارت فراوان به مخابرات و نارضایتی 

مردم دانست و همکاری بیشتر دستگاههای  ذیربط در زمینه پیشگیری از آن را خواستار شد.

قطع ارتباط مخابراتی روستای نصرت آباد علی آباد کتول برطرف شد


